












**T.C.
İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
ANLAŞMALI KURUMLAR**

1-SAĞLIK KURUMLARI

	MEDICANA INTERNATIONAL İZMİR HASTANESİ ile SGK katılım payı hariç, tüm muayene, teşhis, tedavi, ameliyatlarda ve her türlü yatarak tedavilerde %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		İEÜ MEDİKALPOINT HASTANESİ ile uygulanacak işlemlerde %50, %20 ve %10 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%15	Detaylar için tıklayınız.	%10-%20-%50	Detaylar için tıklayınız.
	İZMİR ÖZEL CAN HASTANESİ ile ayaktan teşhis ve tedavi ücretlerinde alınan fark üzerinden %10, CHECK-UP paketlerinden %15 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		ÖZEL TINAZTEPE BUCA HASTANESİ ile SGK katılım payı hariç, muayene hizmeti ile operasyonlarda %20 , SGK dışı işlemlerde güncel fiyat üzerinden %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%10-%15	Detaylar için tıklayınız.	%20	Detaylar için tıklayınız.
	ÖZEL TINAZTEPE BUCA TIP MERKEZİ ile SGK katılım payı hariç, muayene hizmeti ile operasyonlarda %20 , SGK dışı işlemlerde güncel fiyat üzerinden %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		ÖZEL TINAZTEPE TORBALI HASTANESİ ile SGK katılım payı hariç, muayene hizmeti ile operasyonlarda %20 , SGK dışı işlemlerde güncel fiyat üzerinden %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%20	Detaylar için tıklayınız.	%20	Detaylar için tıklayınız.

	<p>ÖZEL ATA SAĞLIK HASTANESİ ile ayakta muayene hizmetinde ve özelliikli tahlil ve tetkiklerde %20, yatarak tedavi ve ameliyat gibi işlemler ile SGK kapsam dışı işlemlerde %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ÖZEL İZMİR EKOL HASTANESİ ile SGK katılım payı hariç, muayene hizmetlerinde ve ameliyatlarda %15, ARMANDO VE DİEGO OPTİK ile DENT EKOL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİNDE %10, DUYMER İŞİTME CİHAZLARINDA %30 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%10-%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%10-%15-%30</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>ÖZEL KENT HASTANESİ ile hastanede yapılacak işlemlerde güncel fiyatlar üzerinden %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ÖZEL GAZİ HASTANESİ ile muayene, tahlil, tetkiklerde ve antikor testi uygulamasında %20, müdahale ve ameliyatlarda %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%25</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%10-%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>ÖZEL SAĞLIK HASTANESİ ile ayakta ve yatarak tedavi hizmetleri ile hastane hizmetlerinde hastadan alınan SGK fark ücreti üzerinden %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>EMOT ve EMOT PLUS HASTANESİ ile hastanede verilen hizmetlerde %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%15</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ZÜBEYDE HANIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ile muayene hizmetinde ve muayene dışındaki ayakta hizmetlerde %20, yatan hasta işlemlerinde %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ÖZEL ENTO KULAK BURUN BOĞAZ CERRAHİ TIP MERKEZİ ile SGK katılım payı hariç, muayene hizmetinde %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%10-%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%15</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>

	<p>ÖZEL PARK TIP MERKEZİ ile muayene hizmeti, tahlil ve tetkiklerde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ALFA TIP MERKEZİ ile SGK tarafından kapsam dışı bırakılan hizmetler hariç, radyoloji, laboratuvar ve diğer tetkik hizmetlerinde %15, muayenelerde, tanı ve tedavi amaçlı küçük cerrahi müdahalelerde %20, cerrahi müdahaleler, ameliyat-konsültasyon hizmetleri, medikal tedavi hizmetlerinde %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%15-%20-%25</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
<p>Bornova Sağlık Tıp Merkezi</p>	<p>ÖZEL BORNOVA SAĞLIK TIP MERKEZİ ile SGK katılım payı hariç muayene hizmeti, radyolojik ve laboratuvar tetkikleri, MR, BT, Nörolojik Tetkikler ve patoloji, biyopsi işlemlerinde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ÖZEL MAVİ DENİZ TIP MERKEZİ ile muayene hizmetlerinde %40, tetkik, görüntüleme ve cerrahi girişim işlemlerinde %30, normal doğum, endoskopi ve kolonoskopide %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%20-%30-%40</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>BORFİZ FİZİK TEDAVİ VE KARDİYOLOJİ TIP MERKEZİ ile SGK katılım payı hariç, muayene hizmeti ve yapılacak diğer işlemlerde %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ÖZEL DİAFİZ FİZİK TEDAVİ DALI MERKEZİ ile SGK katılım payı hariç, dal merkezinde uygulanmakta olan sağlık hizmetlerinde %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%25</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%25</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>ÖZEL DÜNYAGÖZ İZMİR HASTANESİ ile muayene hizmetinde %50, tetkiklerde %30, lazer ve genel ameliyatta %15, özelliikli ameliyatlarda %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>BATIGÖZ ile muayenelerde %20, tetkiklerde %15, lazer ve ameliyatlarda %10 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%30-%35-%40</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%10-%15-%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>

	<p>ATAGÖZ TIP MERKEZİ ile muayenelerde ve tetkiklerde %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ÖZEL KARŞIYAKA GÖZ HASTANESİ ve ÖZEL KARŞIYAKA GÖZ DAL MERKEZİ ile SGK katılım payı hariç, muayene, tetkik hizmetinde ve ameliyatlarda kullanılan göz içi merceklerde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%10</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>EGEGÖZ GÖZ HASTALIKLARI MERKEZİ ile yapılan işlemlerde %10-%15-%25 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ÖZEL AVRUPADENT AĞIZ&DIŞ SAĞLIĞI MERKEZİ ile teşhis ve tedavilerde, tedavi sırasında yapılacak işlemlerde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%10-%15-%25</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>ÖZEL PEARLY AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ ile muayene ve radyolojik görüntülemelerin ücretsiz olacağı ve poliklinikte yapılacak işlemlerde %35 ila %80 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>DENT LEON ve LEON VIP SAĞLIK HİZ. LTD. ŞTİ. ile yapılan işlemlerde %35 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%35-%40-%45-%50-%55-%60-%70-%75-%80</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%35</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>DENT GLOW AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ ile yapılan işlemlerde %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>MONAT PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK MERKEZİ ile yapılan işlemlerde %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%25-%15</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%15</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>

 <p>Healthy Life Clinic</p>	<p>HEALTHY LIFE CLINIC ile yapılan işlemlerde %15-%30 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>CLINIC HAIR POLİKLİNİĞİ ile yapılan işlemlerde %10-%15-%20 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%15-%30</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%10-%15-%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>LİNA KLİNİK ile yapılan işlemlerde %25 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>	<p><i>DR. Ebru Durmuş</i></p>	<p>DR. EBRU DURMUŞ ESTETİK VE PLASTİK CERRAHI KLİNİĞİ ile yapılan işlemlerde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%25</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>NEROLIA DOKTOR KLİNİKLERİ ile yapılan işlemlerde %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ALSANCAK TESLA MR ile yapılan işlemlerde nakit ödemelerde %25, kredi kartı ile yapılan ödemelerde %15 indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%25-%15</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>DENT KONAK AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ ile yapılan işlemlerde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		
<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>		

2-EĞİTİM KURUMLARI



SINAV EĞİTİM KURUMLARI ile eğitim ücreti üzerinden %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.



UĞUR OKULLARI (Bayraklı, Karşıyaka, Örnekköy Kampüsleri) ile eğitim ücreti üzerinden %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%20

[Detaylar için tıklayınız.](#)

%15

[Detaylar için tıklayınız.](#)



ROTA EĞİTİM KURUMLARI ile eğitim ücreti üzerinden %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.



ÖZEL ÇİĞLİ BİL KOLEJİ ile eğitim ücreti üzerinden %40 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%15

[Detaylar için tıklayınız.](#)

%40

[Detaylar için tıklayınız.](#)



YÖNDER OKULLARI ile eğitim ücreti üzerinden %5 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.



ZÜBEYDE HANIM EĞİTİM KURUMLARI ile Buca kampüs eğitim ücreti üzerinden %30 ve %35, Bornova kampüs eğitim ücreti üzerinden %40-%45 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%5

[Detaylar için tıklayınız.](#)

%30-%35-%40-%45

[Detaylar için tıklayınız.](#)



ÖZEL SAYGIN OKULLARI ile eğitim ücreti üzerinden taksitli ödemelerde %30, peşin ödemelerde ise %30+%10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.



BİLSET OKULLARI ÖZEL BAYRAKLI SİSTEM KOLEJİ ve BİLSET OKULLARI ÖZEL BORNOVA FATOŞ NURCAN ABLA KOLEJİ ile eğitim ücreti üzerinden %30 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%30+%10

[Detaylar için tıklayınız.](#)

%30

[Detaylar için tıklayınız.](#)

	<p>KİDOLAND ÇOCUK DİYARI ANAOKULU ile eğitim ücreti üzerinden %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ÖZEL EGE ÇOCUK ANAOKULU ile eğitim ücreti üzerinden %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%10</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%25</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>ÖZEL ŞİRİNCE ANAOKULU ile eğitim ücreti üzerinden %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ALFAGEN ANAOKULU ile eğitim ücreti üzerinden %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%15</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>FINISH SCHOOL INTERNATIONAL ANAOKULU ile eğitim ücreti üzerinden %35 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ÖZEL BEYAZ İNCİ ANAOKULU ile eğitim ücreti üzerinden %30 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%35</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%30</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>
	<p>ZEDEM KİDS ÖZEL ZEKA DEĞİRMENİ ANAOKULU ile eğitim ücreti üzerinden %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>		<p>ZEDEM KİNDERGARDEN ÖZEL ZEKA DEĞİRMENİ KREŞ VE ANAOKULU ile eğitim ücreti üzerinden %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.</p>
<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>	<p>%20</p>	<p>Detaylar için tıklayınız.</p>

3-KURSLAR

	MAVİŞEHİR MODERN KAMPÜS ile eğitim ücreti üzerinden %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		İTÜ ETA VAKFI ÖZEL ÖĞRETİM KURSU ile eğitim ücreti üzerinden taksitli ödemelerde %35, peşin ödemelerde ise %35+%10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%20	Detaylar için tıklayınız.	%35+%10	Detaylar için tıklayınız.
	ALFA GENÇ EĞİTİM KURUMLARI ile eğitim ücreti üzerinden %25 ile %20 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		TASARI AKADEMİ ile kurs ücreti üzerinden %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%25-%20	Detaylar için tıklayınız.	%25	Detaylar için tıklayınız.
	BİREY EĞİTİM KURUMLARI ile eğitim ücreti üzerinden %30 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		İZ ÖZEL ÖĞRETİM KURSU ile eğitim ücreti üzerinden %30 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%30	Detaylar için tıklayınız.	%30	Detaylar için tıklayınız.
	ERCAN TAŞDEMİR MÜZİK VE BALE OKULU ile eğitim ücreti üzerinden %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		
%15	Detaylar için tıklayınız.		

4-ORGANİZASYON VE DÜĞÜN SALONLARI



TOPKAPI GARDEN DÜĞÜN SALONLARI ile "Standart Düğün Paketi" liste fiyatı üzerinden %10 oranında indirim uygulanacağına ve ayrıca organizasyonun tamamında Jimmy Jib video çekim sistemi yapılacağı ve fazladan gelecek 200 kişiye kadar konuk için bedelsiz pasta ve meşrubat dağıtımı yapılacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%10

[Detaylar için tıklayınız.](#)

5-OTEL-KONAKLAMA



BALÇOVA TERMAL OTEL ile konaklamalarda %20, günü birlik hizmetlerde %25, düğün, fizik tedavi programlarında %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%10-%20-%25

[Detaylar için tıklayınız.](#)

6-GIDA-RESTORAN



HIZLI BURGER ile mekanda ve paket servislerde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.



PALLY RESTAURANT ile verilen hizmetlerde %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%20

[Detaylar için tıklayınız.](#)

%10

[Detaylar için tıklayınız.](#)

7-MAĞAZALAR



Tüm Ege Bölgesi KİĞİLİ&ABDULLAH KİĞİLİ MAĞAZALARINDA geçerli olmak üzere indirimli satış fiyatı üzerinden ekstra %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.



DRY SHINE KURU TEMİZLEME ile kuru temizleme ve yıkama hizmetlerinde %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%10

[Detaylar için tıklayınız.](#)

%15

[Detaylar için tıklayınız.](#)

8-GÜZELLİK SALONLARI

	BURHAN AVCI BAY/BAYAN HAİR STUDIO tarafından verilen hizmetlerde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		ERAY ONLINE HAİR STUDIO tarafından verilen hizmetlerde %50 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%20	Detaylar için tıklayınız.	%50	Detaylar için tıklayınız.
	ES BEAUTY ESTETİK VE GÜZELLİK ile yapılan işlemlerde %20-%25-%35 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		GIZA ESTETİK ile yapılan işlemlerde normal fiyatlar üzerinden %25, kampanyalı fiyatlar üzerinden %15 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%20-%25-%35	Detaylar için tıklayınız.	%25-%15	Detaylar için tıklayınız.
	GÜZELİZM GÜZELLİK MERKEZİ ile yapılan işlemlerde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		EN BEAUTY STUDIO GÜZELLİK MERKEZİ ile yapılan işlemlerde %10-%35 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%20	Detaylar için tıklayınız.	%10-%35	Detaylar için tıklayınız.
	GO BEAUTY GÜZELLİK MERKEZİ ile yapılan işlemlerde %10-20-30-40-50 oranlarında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		
%10-%20-%30-%40-%50	Detaylar için tıklayınız.		

9-ARAÇ SERVİSLERİ

	KANI RENAULT YETKİLİ SERVİS ile yapılacak işlemlerde işçilik ücreti üzerinden %35 oranında, yedek parça üzerinden %15 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		DYNOMOSS OTO EKSPERTİZ tarafından yurt genelinde bulunan şubelerde tüm ekspertiz hizmetlerinde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%35-%15	Detaylar için tıklayınız.	%20	Detaylar için tıklayınız.
	NISSAN ARTIKY ile periyodik bakım işçiliklerinde %30, periyodik bakım parçalarında %15, periyodik motor yağlarında %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		PİLOT GARAGE OTO EKSPERTİZ BORNOVA TUNA ŞUBESİ ile tüm ekspertiz hizmetlerinde %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%15-%20-%30	Detaylar için tıklayınız.	25%	Detaylar için tıklayınız.
	KIVANÇ KÖKSOY OTOMOTİV ile mekanik, bakım ve onarım hizmetlerinde, pasta cila, boya koruma ve detaylı iç temizlik işlemlerinde, cam filmi uygulamalarında %25, boyasız göçük düzeltme işlemlerinde %20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		YÜKSEL JANT VE LASTİK ile Pirelli grubu lastik alımlarında %30-35, diğer marka lastik alımlarında %15-20 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.
%20-%25	Detaylar için tıklayınız.	%15-20-%30-35	Detaylar için tıklayınız.
	FERHAT DEĞER ŞİRKETLER GRUBU ile araç servis ve bakım işçilik ücretlerinde %20, TSS talepleri için %10 oranında yeni müşteri indirimi, Lastik, akü ve jant alımlarında %5 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.		
%5-%10-%20	Detaylar için tıklayınız.		

10-OPTİK



BATI OPTİK ile güneş gözlüklerinde ve optik çerçevelerde net %45, optik camlarda net %50, kontak lens net %12,5 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.



MODA OPTİK ile optik gözlükler, güneş gözlükleri ve lenslerde %30 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%45-%50-%12,5

[Detaylar için tıklayınız.](#)

%30

[Detaylar için tıklayınız.](#)



PRİZMA OPTİK ile optik, güneş ve numaralı camlarda %40, optik çerçevelerde %30, lensler, solüsyonlar ve güneş gözlüklerinde %25 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.



TREND GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ ve SAAT ile güneş gözlükleri ve saatlerde %30 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%25-%30-%40

[Detaylar için tıklayınız.](#)

%30

[Detaylar için tıklayınız.](#)



ÜNİVERSİTE OPTİK VE MEDİKAL ile optik çerçeve, numaralı cam ve güneş gözlüklerinde oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%50

[Detaylar için tıklayınız.](#)

11-GSM OPERATÖRLERİ



TÜRK TELEKOM ile Adalet Bakanlığı personellerine özel avantajlı tarifeler uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

[Detaylar için tıklayınız.](#)

12- SPOR MERKEZLERİ



MACFİT EGE PERLA KLÜBÜ tarafından 1 yıl standart ve gold üyeliklerde katılım ücretinin alınmaması ve ilave olarak %10 oranında indirim uygulanacağına dair anlaşma yapılmıştır.

%10

[Detaylar için tıklayınız.](#)

[ADALET BAKANLIĞI ANLAŞMALI KURUMLAR LİSTESİNE ULAŞMAK İÇİN TIKLAYINIZ.](#)

[ADALET KART AVANTAJLARINA ULAŞMAK İÇİN TIKLAYINIZ.](#)